
\_.

v 

_/ ,„„,
1 

Smlouva č. 9255920040 
o poskytnutí dotace Z prostředků Státního fondu rozvoje 

bydlení na výstavbu nájemních bytů V obcích 

1. 

2. 

Smluvní Strany 

Státní fond rozvoje bydlení se sídlem V Olomouci, pracoviště Dlouhá 
Č. 13, 110 OO Praha 1 

IČ: 70855788 
zastoupený ředitelem JUD1“. Janem Wagnerem (dale jen ”Fond”) 

8. 

Město Decın 
Kontaktní adreSa:MirOvě náměstí 1175/5, 405 38 Děčín 
IČ: 261 288 
zastoupenoı PaeDr. Vladimírem Medkem, starostou města 

(dále jen ”příjemce dotace") 

se dohodly takto:

I 
Předmět Smlouvy 

Příjemce dotace je investorem výstavby dvou bytových domů S 27 
nájemními byty na pozemcích Č. parc. 399, 401 a 404 k.ú Děčín, které 
jsou v jeho vlastnictví. Pozemek před zahájením výstavby nebyl 
Zainvestován, proto příjemce dotace, současně Se stavbou, provádí rovněž 
výstavbu technické infrastruktury. Stavba byla povolena rozhodnutím 
stavebního úřadu v Děčíně č.j. S'TÚ~332/1/2572/97/Sí/Vá, Ze dne 
3.9.1997, které nabylo právní moci dne 2.10.1997 a dále Rozhodnutím O 
prodloužení terminu dokončení Stavby Č.j. St.Ú-332/1/3819/99/Si/SV 
Ze dne .l6.8.l999 S nabytím právní moci dne 3.9.1999. 

Fond V souladu S ustanovením § 3 odst. í písní. c) zakona Č. 211/2000 
Sb. o Státním fondu rozvoje bydlení a o změně zákona Č. 171/ 1991 Sb., O 
působnosti orgánů České republiky ve věcech převodů majetku státu na 
jine osoby a O Fondu národního majetku České republiky, ve Znění 
pozdějších předpisů a podle nařízení vlády Č. 481/ 2000 Sb., O 
použítí prostředků Státního fondu rozvoje bydlení formou dotace 
ke krytí částí nákladů spojených s výstavbou bytů, poskytne 
příjemci dotace ze svého rozpočtu na financování nákladů výše uvedene 
Stavby, formou ”OZnárncní limitu výdajů...”, finanční investiční dotací ve

l








